
2025年4月5日（土曜） 3回 中山3日 11R 第57回 ダービー卿チャレンジトロフィー

1 2 2 トロヴァ トーレ 牡4 57.5 J.モレイラ 1:32.4 9-6-8 34.0 508 +10 鹿戸雄一 1

2 5 7 コントラ ポスト 牡5 55.0 田辺裕信 1:32.5 クビ 4-6-6 34.1 472 -2 菊沢隆徳 3

3 5 8 キープカルム 牡4 56.0 A.シュタルケ 1:32.6 ３／４ 9-9-11 33.9 490 -4 中竹和也 6

4 6 9 マテンロウオリオン 牡6 56.0 横山典弘 1:32.6 ハナ 13-13-11 33.7 472 -14 昆貢 8

5 8 13 ゾンニッヒ 牡7 57.5 荻野極 1:32.6 クビ 4-9-8 34.0 476 -2 池江泰寿 11

6 7 12 シャンパンカラ ー 牡5 58.5 内田博幸 1:32.7 クビ 9-12-13 33.9 512 -2 田中剛 7

7 6 10 タシット 牡6 56.0 横山和生 1:32.7 クビ 2-3-3 34.6 470 -4 中川公成 4

8 7 11 ゴートゥファ ースト 牡5 55.0 石川裕紀人 1:32.8 ３／４ 9-9-8 34.1 482 +6 新谷功一 12

9 8 14 ロジリオン 牡4 58.5 松山弘平 1:32.8 ハナ 4-6-6 34.4 498 0 古賀慎明 2

10 4 6 シュバルツカイザー せん7 57.0 大野拓弥 1:33.1 １ 1/2 4-5-4 34.9 502 -4 大竹正博 13

11 1 1 アサカラ キング 牡5 58.0 斎藤新 1:33.1 ハナ 1-1-1 35.2 532 +6 斎藤誠 5

12 3 4 ノーブルロジャー 牡4 57.5 津村明秀 1:33.2 クビ 4-3-4 35.1 496 -2 吉岡辰弥 9

13 4 5 メイショ ウチタン 牡8 57.0 吉田豊 1:33.5 １ 3/4 2-2-2 35.5 474 -2 本田優 10

除外 3 3 エコロブルーム 牡4 57.5 横山武史 472 0 加藤征弘

4歳以上 オープ ン  （国際）（特指） ハン デ コース 1600m　芝・右　外

本賞金（万円）：4100、1600、1000、620、410
付加賞（万円）： 49、 14、 7 天候：晴 　芝：良 発走 15:45

着順 枠 馬
番

馬名 性齢 負担
重量

騎手名
タ
イ
ム

着差 コーナー
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推定
上り

馬体重 調教師名

単
勝
人
気

タイ ム

ハロンタイム 12.5 - 11.2 - 11.2 - 11.5 - 11.5 - 11.5 - 11.4 - 11.6

上り 4F 46.0 - 3F 34.5

コーナー通過順位

2コーナー 1(5,10)(4,6,7,13,14)(2 ,8,11,12)9

3コーナー 1,5(4,10)6(2 ,7,14)(8,11,13)12,9

4コーナー (*1,5)10(4,6)(7,14)(2 ,11,13)(8,9)12

払戻金

単勝 2 170円 1番人気 馬単 2-7 1,250円 3番人気

複勝 2

7
8

110円

230円
250円

1番人気

4番人気
5番人気

ワイド 2-7

2-8
7-8

380円

430円
1,130円

2番人気

4番人気
13番人気

枠連 2-5 690円 2番人気 ３連複 2-7-8 3,070円 7番人気

馬連 2-7 910円 3番人気 ３連単 2-7-8 9,170円 14番人気

返還 返還馬番　3番 返還同枠　3枠

※勝馬投票に的中された方がいない場合、その投票法に投票された方全員に、「特払い」をいたします。
※特定の馬番・組番に人気が著しく集中した場合、ＪＲＡプラス10の対象にならないことがあります。


