

着順	枠	馬番	馬名	性齢	負担重量	騎手名	タイム	着差	コーナー 通過順位	推定上り	馬体	重	調教師名	単勝人気
1	2	2	トロヴァトーレ	牡4	57.5	J.モレイラ	1:32.4		9-6-8	34.0	508	+10	鹿戸雄一	1
2	5	7	コントラポスト	牡5	55.0	田辺裕信	1:32.5	クビ	4-6-6	34.1	472	-2	菊沢隆徳	3
3	5	8	キープカルム	牡4	56.0	A.シュタルケ	1:32.6	3/4	9-9-11	33.9	490	-4	中竹和也	6
4	6	9	マテンロウオリオン B	牡6	56.0	横山典弘	1:32.6	ハナ	13-13-11	33.7	472	-14	昆貢	8
5	8	13	ゾンニッヒ	牡7	57.5	荻野極	1:32.6	クビ	4-9-8	34.0	476	-2	池江泰寿	11
6	7	12	シャンパンカラー	牡5	58.5	内田博幸	1:32.7	ゲ	9-12-13	33.9	512	-2	田中剛	7
7	6	10	タシット	牡6	56.0	横山和生	1:32.7	グビ	2-3-3	34.6	470	-4	中川公成	4
8	7	11	ゴートゥファ ースト	牡5	55.0	石川裕紀人	1:32.8	3/4	9-9-8	34.1	482	+6	新谷功一	12
9	8	14	ロジリオン	牡4	58.5	松山弘平	1:32.8	ハナ	4-6-6	34.4	498	0	古賀慎明	2
10	4	6	外 シュバルツカイザー	せん7	57.0	大野拓弥	1:33.1	1 1/2	4-5-4	34.9	502	-4	大竹正博	13
11	1	1	アサカラキング	牡5	58.0	斎藤新	1:33.1	ハナ	1-1-1	35.2	532	+6	斎藤誠	5
12	3	4	タ シーブルロジャー	牡4	57.5	津村明秀	1:33.2	ゲ	4-3-4	35.1	496	-2	吉岡辰弥	9
13	4	5	メイショ ウチタン	牡8	57.0	吉田豊	1:33.5	1 3/4	2-2-2	35.5	474	-2	本田優	10
除外	3	3	エコロブルーム	牡4	57.5	横山武史					472	0	加藤征弘	

タイム

ハロンタイム	12.5 - 11.2 - 11.2 - 11.5 - 11.5 - 11.5 - 11.4 - 11.6
上り	4F 46.0 - 3F 34.5

コーナー通過順位

2コーナー	1(5,10)(4,6,7,13,14)(2 ,8,11,12)9
3コーナー	1,5(4,10)6(2,7,14)(8,11,13)12,9
4コーナー	(*1,5)10(4,6)(7,14)(2,11,13)(8,9)12

44 大 並							
単勝	2	170円	1番人気	馬単	2-7	1,250円	3番人気
複勝	2 7 8	110円 230円 250円	1番人気 4番人気 5番人気	ワイド	2-7 2-8 7-8	380円 430円 1,130円	2番人気 4番人気 13番人気
枠連	2-5	690円	2番人気	3連複	2-7-8	3,070円	7番人気
馬連	2-7	910円	3番人気	3連単	2-7-8	9,170円	14番人気

|--|

※勝馬投票に的中された方がいない場合、その投票法に投票された方全員に、「特払い」をいたします。 ※特定の馬番・組番に人気が著しく集中した場合、、RAプラス10の対象にならないことがあります。